
Sdělení MUDr. Hulána a MUDr. Dobešové 

 

V naších ordinacích dochází k určitým omezením, která mají zabránit 
eventuálnímu onemocnění způsobené koronavirem. 

Ordinační hodiny zůstávají stejné. 

Pokud se někdo vrátil z dovolené v Itálii, nechoďte k lékaři ,ale ihned zavolejte 
na naše telefonní čísla a domluvíme se, jak pokračovat. 

Stejně pokud někdo z našich pacientů onemocní horečnatým onemocněním 

a pracuje v Rakousku, nechoďte do ordinace , ale volejte na mobil. 

Pro ostatní po toto období nebudeme provádět kontrolní vyšetření, nechoďte 

na kontroly tlaku, cukrovky, kontrolní vyšetření, kontrolní odběry, různé 
závodní, preventivní prohlídky, řešení pojistek a jine administrativy. 

V těchto případech bude toto omezení: 

Veškeré potřebné léky vám pošleme přes váš mobil jako SMS zprávu. 

Není to problém, zavoláte a obratem vám přijdou formou SMS recept na léky, 

které potřebujete. 

Ošetřovat budeme tedy jen akutní onemocnění a stavy. 

V případě potřeby vystavení pracovní neschopnosti, pokud jste byli vyšetřeni 
jiným lékařem nebo máte jen  mírnější formy onemocnění, vám pracovní 
neschopnost vystavíme elektronicky bez vaší přítomnosti. 

Děkujeme za pochopení. 

 

MUDr. Karel Hulán                606 168 110 

MUDr. Karolína Dobešová   736 534 380 

 

 

 



 

 

 

Obec Chvalovice pořádá v úterý 31. 3. 2020 

zájezd na divadelní představení  

- operetu Polská krev  

do Národního divadla v Brně. Zájemci se mohou 

přihlásit na obecním úřadě ve Chvalovicích. 

 

Cena: plná 270,- Kč, důchodci 190,- Kč  
a studenti 140,- Kč. 

 

 

Obec Chvalovice pořádá v úterý 31. 3. 2020 

zájezd na divadelní představení  

- operetu Polská krev  

do Národního divadla v Brně. Zájemci se mohou 

přihlásit na obecním úřadě ve Chvalovicích. 



 

Cena: plná 270,- Kč, důchodci 190,- Kč  
a studenti 140,- Kč. 


